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FEMALE FEEDBACK CONDUCTED BY IQAC IN ACADEMIC YEAR 2020-21

FEEDBACK FORMS FROM FEMALE STUDENTS
(1637 responses received till 10 March 2021, 4.00 pm)

Q1

DOES THE INSTITUTE PROVIDE EQUAL OPPORTUNITIES TO LEARN FOR BOTH MALE AND FEMALE
STUDENTS?

1,637 responses

@ VYes
@ No
Q.2
DOES THE INSTITUE PROVIDE FAIR AND EQUAL SCOPE IN SPORTS FOR BOTH MALE AND FEMALE
STUDENTS?
1,637 responses
@ Yes
@ No
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Q3

DOES THE INSTITUTE PROVIDE EQUAL BENEFITS IN OTHER CO-CURRICULAR AND EXTRA
CURRICULAR ACTIVITIES FOR BOTH MALE AND FEMALE STUDENTS?

1,637 responses

@ Yes
@ No

Q.4
DOES THE INSTITUTE PROVIDE ADEQUATE INFRASTRUCTURE FOR FEMALE STUDENTS?

1,637 responses

@ Yes
@ No
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Q5

IS THE COLLEGE CAMPUS SAFE FOR FEMALE STUDENTS?

1,637 responses

@ vYes
@ No

Summary of the feedback received from female students:

An overwhelming 99.8% of the female students agreed that the institute provides equal
opportunities to learn for both male and female students. Similarly, 96.5% of them were of the
opinion that the institute provides fair and equal scope in sports for both male and female
students. A majority of the female students (98.2%) agreed that the institute provides equal
benefits in other co-curricular and extra-curricular activities for both male and female students.
More than 90% were satisfied with the infrastructure for female students in the institute. Also,
almost 98.4% of them felt that the campus was safe for female students. Overall, a vast majority
of the female students were satisfied with the equal opportunities available to them in the

institute vis-a-vis the male students.

Prof. Dr. Moushumi Datta
IQAC Coordinator
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Suggestions received from female students and action taken thereon:

Sr. | Suggestions Action taken
No.
1 Sanitary napkin dispenser to be Sanitary napkin dispensers are installed in all
installed in all washrooms washrooms and there is continuous check on
the dispensers by authorities.
2 Continuous water supply to be Water supply in washrooms is regular and
ensured in washrooms continuous, except in exceptional situations of
disruption in water supply by the municipal
corporation.
3 More cleanliness required in Regular cleaning of washrooms is being done
washrooms twice a day.
4 Institute should have a female This suggestion has been brought to the notice
cricket team as well as a female of authorities
football team
5 More employable skills to be Vocational activities are being planned for
imparted to girl students next academic year
6 All types of clothing to be allowed | Clothing has to be according to college rules
and regulations.
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